

---

# Psycovery ApS

**CVR-nr.: 42511544**

Lyøvej 24 4 tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2025**

---

**Olga Runciman**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Psycovery ApS  
Lyøvej 24 4 tv  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.:            42511544  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Psycovery ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Fredeiksberg, den 30/04/2025

## **Direktion**

Olga Ruth Inglis Calhoun Runciman

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens hovedaktivitet:**

Psykologisk Rådgivning. Virksomhedens formål er at tilbyde psykologisk behandling, drive forskning, undervisning og supervision inden for psykologi samt virksomhed, der kan sidestilles hermed.

**Forhold ud over det sædvanlige:**

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat: Kr. 39.960

Egenkapital: Kr. 50.421

Årets resultat er tilfredsstillende.

**Efterfølgende forhold der måtte påvirke virksomhedens finansielle stilling:**

Ingen bemærkninger

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>213.400</b>	
Personaleomkostninger		-173.881	-546.434
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>39.519</b>	<b>-61.643</b>
Øvrige finansielle omkostninger		441	224
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>39.960</b>	<b>-61.867</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>39.960</b>	<b>-61.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		39.960	-61.867
<b>I alt</b>		<b>39.960</b>	<b>-61.867</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			80.130
Andre tilgodehavender		56.624	
Kontraktlige aktiver		32.263	32.263
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>88.887</b>	
Likvide beholdninger		142.423	25.064
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>231.310</b>	<b>137.457</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>231.310</b>	<b>137.457</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		10.421	-61.350
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>50.421</b>	<b>-21.350</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			16.274
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		180.889	95.202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			47.331
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>180.889</b>	<b>158.807</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>180.889</b>	<b>158.807</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>231.310</b>	<b>137.457</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret